АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024        № 779

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 20.01.2023 № 30 «О создании рабочей группы по
оценке регулирующего воздействия проектов

нормативных правовых актов и экспертизы нормативных
правовых актов Сосновского муниципального округа

Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в состав рабочей группы по оценке регулирующего
воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных
правовых актов Сосновского муниципального округа Нижегородской области (далее
– рабочая группа), утвержденной постановлением администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от 20.01.2023 № 30 «О создании
рабочей группы по оценке регулирующего воздействия проектов нормативных
правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов Сосновского
муниципального округа Нижегородской области» следующего содержания:

1. Вывести из состава рабочей группы: Кузнецову А.Г.
2. Ввести в состав рабочей группы:
- «Крошилина Алена Вадимовна – консультант управления экономического

развития администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской
области, секретарь рабочей группы».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин